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Fysioterapeut
Hode- og bevegelsesklinikken(HBEV) består av følgende fagområder; Øre-Nese-Hals og kjeve, Hørselssentralen, ØYE, Revmatologi,
Nevrologi, FMR, Kliniske servicefunksjoner (KSF), Fysioterapi - Læring og Mestring i Lofoten, Lødingen rehabilitering, nevrolog og
fysioterapitjeneste ved Stokmarknes sykehus.

2 ledige vikariater for fysioterapeut
100 % vikariat for fysioterapeut ledig fra. 01.05.12- 25.08.13
100 % vikariat for fysioterapeut ledig fra 10.04.12-14.10.12
Fysioterapitjenesten ved Nordlandssykehuset består av 16,2 stillinger inkludert en turnuskandidat og betjener hele Nordlandssykehuset Bodø
Sentrum. Til daglig har fysioterapeutene egne hovedansvarsområder, men bidrar på tvers av fagområde ved behov og kapasitet. Våre
fysioterapeuter inngår i en vaktordning på helg.

Fysioterapitjenesten har veiledningsoppgaver i forhold til fysioterapistudenter og turnuskandidater.
Til vikariat med varighet tom august 2013 søker vi etter en fysioterapeut med interesse og erfaring innen ortopedisk, medisinsk og/eller
nevrologisk fagfelt i fysioterapien.

Til vikariat med varighet medio oktober 2012 søker vi etter en fysioterapeut med interesse og erfaring innen nevrologisk fagfelt.

Ved interne omrokkeringer kan arbeidssted endres samt at andre vikariat av kortere varighet kan bli ledig.
Til begge stillingene søker vi fysioterapeuter som er fleksible, engasjerte og har god arbeidskapasitet. Personlig egnethet og evne til samarbeid
vektlegges.

 

Arbeidsoppgavene består av:

- Vurdering og behandling av pasienter i sengepost/dagpost/poliklinikk
- Undervisning på Lærings- og mestringskurs/interne kurs/internundervisning

- Deltakelse i eventuelle prosjekter

Det søkes å utvikle fagmiljøet ved å styrke samarbeidet mellom fysioterapitjenesten ved Nordlandssykehuset og kommunehelsetjenesten.

Autorisasjon som fysioterapeut er nødvendig.

Relevant praksis er en fordel, men ikke et krav for stillingen. Det vil bli krevd politiattest (jmf. nytt lovkrav).

Søkere som ønsker å gjøre bruk av fortrinnsrett må krysse av for dette i søknaden.

 

For nærmere opplysninger om stillingen kontakt: Enhetsleder Anne-Lise Michalsen, tlf.755 34591 mail:
anne.lise.michalsen@nordlandssykehuset.no eller assisterende enhetsleder Judith Zobel 75578203, mail: judith.zobel@nordlandssykehuset.no

 

Bodø er en spennende by i vekst med et mangfold av muligheter for friluftsliv sommer som vinter og et rikt kulturliv med blant annet flere
musikkfestivaler. For mer informasjon se:

http://www.bodo.no

http://www.visitbodo.com

Vi ønsker ikke kontakt med annonseselgere!

Dersom søker ønsker å reservere seg fra oppføring på offentlig søkerliste må dette begrunnes. Opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort
selv om søkeren har bedt om ikke å bli oppført på søkerlisten. Søkeren varsles dersom ønsket om reservasjon ikke tas til følge.

Søker som blir innkalt til intervju må ta med seg original versjon av vitnemål og attester.

Vennligst oppgi minst to referansepersoner.
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Tilsetting skjer iht. de til enhver tid gjeldende lover og avtaler.

Nordlandssykehuset HF har gunstige pensjons- og forsikringsordninger gjennom KLP.

Søknadsfrist: 23.02.12

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden (søk på jobben).

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Utlysningstekst (80792).pdf - Generert fra Jobbnorge.no onsdag 8. april 2026 kl. 15:23 Side 2 / 2


